
Arbetsuppgift Förnamn Efternamn Tidsperiod ca:

Informatör NBK NBK Via mail webb

Hamnkommittén  / arbetsledning Anders Bergåse Hela dagen

Dirigera kran Sven Erik Hargeskog Före Lunch

Simon Ekholm Sastre Efter Lunch

Framtagare av båt i turordning Olle Lindström Före Lunch

Nathalie Nilsson Berg Efter Lunch

Placering av båtar och mäta avstånd Kjell Strand Före Lunch

Kent Karlsson Efter Lunch

Styra båten med rep vid upptagning Båtägaren

Bogsering av båtar med startproblem Laurent Escande Före Lunch

Dan Eriksson Före Lunch

Johan Pihlgren Efter Lunch

Fredric Sandin Efter Lunch

Vakter                                   Båt i luften Nike Bergman Före Lunch

                                             Gångväg öster Ola Billing Före Lunch

                                             Gångväg väster Anders Alm Före Lunch

                                             Ryssviksvägen Tommy Mattsson Före Lunch

Vakter                                   Båt i luften Jonas Björck Efter Lunch

                                             Gångväg öster Russel Lewis Haresign Efter Lunch

                                             Gångväg väster Fernando Dos Santos Efter Lunch

                                             Ryssviksvägen Håkan Axelsson Efter Lunch

Koppla sling vid kaj Sherjeel Ton Före Lunch

Johan Hörnqvist Före Lunch

Gabriel Norrman Före Lunch

Jorge Gratacos Före Lunch

Före Lunch

Olof Johansson Efter Lunch

Mikael Svensson Efter Lunch

Christoffer Segertoft Efter Lunch

Michal Burda Efter Lunch

Arvid Malmer Efter Lunch

Lossa sling stötta palla båt, flytta bockar Russel Lewis Haresign Före Lunch

alla medlemar som torrsätter hjälper till Mikael Svensson Före Lunch

Olof Johansson Före Lunch

Fredric Sandin Före Lunch

Christoffer Segertoft Före Lunch

Fernando Dos Santos Före Lunch
Jonas Björck Före Lunch

Michal Burda Före Lunch

Nathalie Nilsson Berg Före Lunch
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Håkan Axelsson Före Lunch

Arvid Malmer Före Lunch

Axel Myrberg Före Lunch

Simon Ekholm Sastre Före Lunch

Kent Karlsson Före Lunch

Johan Pihlgren Före Lunch

Kjell Strand Efter Lunch

Sven Erik Hargeskog Efter Lunch

Laurent Escande Efter Lunch

Dan Eriksson Efter Lunch

Gabriel Norrman Efter Lunch

Sherjeel Ton Efter Lunch

Jorge Gratacos Efter Lunch

Nike Bergman Efter Lunch

Ola Billing Efter Lunch

Tommy Mattsson Efter Lunch

Johan Hörnqvist Efter Lunch

Olle Lindström Efter Lunch

Anders Alm Efter Lunch



 





 





 





 


